

ComText A/S

Dæmningen 34, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 15 22 50 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2021.

Jens Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ComText A/S Dæmningen 34, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 15 22 50 33
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 30. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Arthur Sund Knudsen, formand Karen-Marie Knudsen Jens Frederiksen
Direktion	Karen-Marie Knudsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af oversættelse og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.659 t.kr. mod 1.584 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.658.888	1.584.250
1 Personaleomkostninger	-1.435.084	-1.176.416
Driftsresultat	223.804	407.834
Øvrige finansielle omkostninger	-8.714	-3.785
Resultat før skat	215.090	404.049
Skat af årets resultat	-48.485	-90.566
Årets resultat	166.605	313.483
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.605	313.483
Disponeret i alt	166.605	313.483

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	22.551	22.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.551</u>	<u>22.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.551</u>	<u>22.551</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.977	355.572
Andre tilgodehavender	21.426	21.424
Periodeafgrænsningsposter	19.250	61.250
Tilgodehavender i alt	<u>398.653</u>	<u>438.246</u>
Likvide beholdninger	<u>756.020</u>	<u>973.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.154.673</u>	<u>1.411.364</u>
Aktiver i alt	<u>1.177.224</u>	<u>1.433.915</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-517.280	-683.885
Egenkapital i alt	482.720	316.115
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.235	13.500
Hensatte forpligtelser i alt	4.235	13.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.484	377.359
Selskabsskat	83.817	158.453
Anden gæld	380.968	568.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.269	1.104.300
Gældsforpligtelser i alt	690.269	1.104.300
Passiver i alt	1.177.224	1.433.915

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	-997.368	2.632
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>313.483</u>	<u>313.483</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	-683.885	316.115
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>166.605</u>	<u>166.605</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>-517.280</u>	<u>482.720</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.401.329	1.148.435
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.755</u>	<u>27.981</u>
	<u>1.435.084</u>	<u>1.176.416</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>4</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en rest løbetid på op til i alt 6 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2021 i alt 81 t.kr.